
 
 
 
 
 
                                                                                                                    
                                                                                          Rep. N. 2/2017                   
                                                                                          Prot. N. 7 del 16-01-2017 
 

Il Preside della Facoltà di Giurisprudenza 

VISTA 								 la delibera del Senato Accademico del 08.11.2016 con la quale si attribuiscono alla 
Facoltà di Giurisprudenza di n.17 assegni di 2.500 euro cadauno per 
l’incentivazione dei giovani e per favorire la mobilità degli studenti  

VISTO il bando di questa struttura n. Prot. 0000547 / 2016 del giorno 13/12/2016 

DECRETA 

ART. 1 

E’ nominata la Commissione prevista dall’art. 5 del bando indicato in preambolo. 

Tale Commissione si insedierà il giorno 17/01/2017 alle ore 11:30 presso la Sala Giannini 
della Presidenza della Facoltà di Giurisprudenza; 

 

ART.2 

La Commissione giudicatrice per il bando n. Prot. 0000547 / 2016 relativo all’attribuzione di n. 
17 assegni per l’incentivazione dei giovani e per favorire la mobilità degli studenti , è composta 
come segue: 

Prof.ssa Luisa Avitabile 

Prof.ssa Laura Moscati 

Prof. Gianluca Scarchillo 

Sig. Lorenzo Renato, Rappresentante degli studenti 

Roma, 16/01/2016 

                                            Il Preside della Facoltà di Giurisprudenza 

                                                                   (Paolo Ridola)* 

																																																													
 
 

* Firma autografa sostituita da indicazione a mezzo stampa ai sensi dell’art. 3, c. 2, D.Lgs. n. 39/1993	

 


